2021年８月 23日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア イ ケ イ

代表者    代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕

（コード番号 ２７２２ 東証・名証 第一部）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL         ０５２－８５６－３１０１）

株主優待制度の一部内容変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度における株主様の利便性を図ることを目的に、株主優待制度の内容を一部変更

することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の一部変更の内容(変更箇所には下線を付してあります。)

 (変更前)

 毎年５月 31日現在において当社株式 100株以上を１年以上継続保有している株主様に対し、所有株

式数に応じて当社取扱商品お買物金券等を贈呈いたします。

 100 株以上 500株未満   2,000 円のお買物金券１枚

 500 株以上 1,000 株未満  2,000 円のお買物金券２枚

 1,000株以上       2,000 円のお買物金券２枚と 10,000 円相当のオリジナルグルメセット

(注)１．継続保有期間１年以上の株主様とは、半期ごとに作成する株主名簿に同一株主番号にて３回

連続で記載又は記録された株主様とします。

  ２．１商品の購入につき、お買物金券は１枚のみのご利用となります。また、商品購入に際し、

お釣りは出ません。

  ３．お買物金券のご利用期間は、お届け時点から翌年７月 31 日までとなります。

 (変更後)

毎年５月 31 日現在において当社株式 100 株以上を１年以上継続保有している株主様に対し、所有株式

数に応じて当社取扱商品お買物金券等を贈呈いたします。

 100 株以上 500株未満   2,000 円のお買物金券１枚

 500 株以上 1,000 株未満  4,000円のお買物金券１枚

 1,000株以上       4,000 円のお買物金券１枚と 10,000 円相当のオリジナルグルメセット

(注)１．継続保有期間１年以上の株主様とは、半期ごとに作成する株主名簿に同一株主番号にて３回

連続で記載又は記録された株主様とします。

  ２．お買物金券は、1回の購入につき 1枚のご利用となります。(１回の購入時に複数商品、複数

個のご利用は可能です。)なお、お買物金券のご利用に際し、お釣りは出ません。

  ３．お買物金券のご利用期間は、お届け時点から翌年７月 31 日までとなります。

２．変更の時期

  2021 年５月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様の株主優待から適用いたします。

                                           以 上